Директору школы № 68

Курмаеву Х.Г.

________________________________

проживающего (ей)  по адресу:
________________________________

телефон. _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  мо_____ сына (дочь) _____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка  полностью )

«____»___________          _______г.         ученика(цу) ____ «____» класса

число,              месяц,      год рождения

в группу  продленного дня.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Ф.И.О. Отца______________________________________________________________________________

(полностью )

Место работы_____________________________________________________________________________

(правильное название организации)

Занимаемая должность_____________________________________________________________________

Контактный телефон_________________ сот.__________________________________________________
Ф.И.О. Матери____________________________________________________________________________

(полностью )

Место работы_____________________________________________________________________________

(правильное название организации)

Занимаемая должность_____________________________________________________________________

Контактный телефон___________________сот. _______________________________________________

_____________________________

                  дата

_________________________________

               подпись

Время посещения _______________________________________________

Кто забирает ребенка: ____________________________________________